— kop-
90 do rs. 1 kop. 5 .

Okowity płacono dnia 16 Maja za wiadro od rs. 3
kop. 96- dors. 4 kop. 02%; za garniec od rs. 1 k. 29 - do
rs. 1 kop. 31.

W Drukarni Kurjera Warszawskiego — Î,o3BOjeuo Deimypoio.

W ydawca 6 . CłEBETNER. DODATEK.

DODATEK do KUR JERA MRSZAWSKIEGO Nr 107.
Wtorek. — Dnia 5 (17) Maja. — Rok 1870.

O G Ł O SZ E N IA K SIĘ G A R SK IE .

Miesiąc C Z E R W I E C czci

H. SERCA P. JEZUSA
poświęcony. Czwarte pomnożone wydanie, illustracjami ozdo
bione, kop. 45.

CZEŚĆ BOSKIEMU SERCU P. JEZDSA. KOP, 10.
po wszystkich Księgarniach i u Autora Ks. Ulaueckiego,
przy ulicy Wiejskiej Nr 5.